concerne l’esistenza di eventuali pesi e oneri a qualsiasi titolo gravanti sul 

seguente lotto, oltre che per chiarimenti sulle eventuali difformità catastali 

e per la destinazione urbanistica dell’immobile stesso 

LOTTO UNICO 

Offerta a base d’asta di Euro 74.819,00 

(settantaquattromilaottocentodiciannove/00) 

Offerta minima di Euro   56.114,25 (cinquantaseimilacentoquattordici/25) 

Diritto: proprietà per 1/1 

BENE N° 1 - Negozio ubicato a Montesilvano (PE) - Via Settembrini, 15, 

piano T (Coord. Geografiche:42.511541, 14.147799) 

Locale commerciale ubicato a Montesilvano (PE) - Via Settembrini, 15, 

piano T, utilizzato come showroom per esposizione e vendita di pavimenti